VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 960/VPCP-QHQT
V/v áp dụng Khung chính sách giải phóng mặt bằng và tái định cư cho Dự án NDTDP.
	Hà Nội, ngày 15 tháng 02 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Xây dựng;
- Bộ Tài chính;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Văn phòng Chính phủ đã nhận được văn bản số 783/BGTVT-KHĐT ngày 01 tháng 02 năm 2008 của Bộ Giao thông vận tải trình Thủ tướng Chính phủ xin áp dụng Khung chính sách giải phóng mặt bằng và tái định cư cho Dự án "Phát triển giao thông vận tải khu vực đồng bằng Bắc Bộ" (NDTDP), vay vốn của Ngân hàng Thế giới.

Theo quy định tại Điều 17 Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số 179/2007/NĐ-CP ngày 03 tháng 12 năm 2007 của Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đề nghị Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính, Bộ Xây dựng, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam có ý kiến bằng văn bản về đề nghị trên của Bộ Giao thông vận tải.

Văn bản đề nghị gửi về Văn phòng Chính phủ trước ngày 29 tháng 02 năm 2008 để Văn phòng Chính phủ tổng hợp trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định./.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm theo hồ sơ);
- Bộ Giao thông vận tải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý;
các Vụ: TH, CN, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (2). 14
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc